2

ПРОТОКОЛ № 7/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 16 мая 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	7.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. …

II. Рассмотрение предложений на участие в Запросе предложений
№ ЗП/002/ЦКПРК/0033 на право заключения договора доставки контейнеров во II квартале 2013 года.

По  пункту I повестки дня
…

По  пункту II повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения предложений:
	16.05.2013 17:00

	Место проведения процедуры рассмотрения предложений:
	125047,  Москва,  Оружейный переулок, д. 19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Доставка крупнотоннажных 20-футовых контейнеров.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	4 000 000,00 Российский рубль

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Yangzhou Runyang Logistic Equipment Co., Ltd (RYC).
Юридический адрес: 99th, Yangwei Road, Yangzhou, Jiangsu, China

	Номер заявки в журнале регистрации:
	2

	Дата и время подачи заявки:
	14.05.2013 12-38 (эл. почта)

	Цена поставщика:
	Доставка одного контейнера до границы РФ:
 - 70,00 USD – через Шанхай
 - 200,00 USD – через Нингбо

	Срок исполнения договора:
	2-й квартал 2013 года

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	При доставке 200 контейнеров (100 через Шанхай  и 100 через  Нингбо) общая цена договора составит 27 000,00 USD, что при курсе ЦБ РФ на 16.05.2013 (31,4281 руб./ USD)  соответствует 848 558.70 Российским рублям.

	Заявка № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Taicang CIMC Container Co., Ltd (TCMC).
Юридический адрес: No.96 Binjiang Avenue, Taicang Port Economic and Technological Development Zone, Jiangsu, P.R.C.

	Номер заявки в журнале регистрации:
	1

	Дата и время подачи заявки:
	13.05.2013 11-05 (эл. почта)

	Цена поставщика:
	Доставка одного контейнера до границы РФ:
 - 80,00 USD – через Шанхай
 - 220,00 USD – через Нингбо

	Срок исполнения договора:
	2-й квартал 2013 года

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:

	При доставке 200 контейнеров (100 через Шанхай  и 100 через  Нингбо) общая цена договора составит 30 000,00 USD, что при курсе ЦБ РФ на 16.05.2013 (31,4281 руб./ USD)  соответствует 942 843.00 Российским рублям.

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:

1.1.  допустить к участию в запросе предложений следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

	1
	Yangzhou Runyang Logistic Equipment Co., Ltd (RYC).
Юридический адрес: 99th, Yangwei Road, Yangzhou, Jiangsu, China
	848 558.70 Российский рубль
(27 000 USD)

	2
	Taicang CIMC Container Co., Ltd (TCMC).
Юридический адрес: No.96 Binjiang Avenue, Taicang Port Economic and Technological Development Zone, Jiangsu, P.R.C.
	942 843.00 Российский рубль
(30 000 USD)

1.2. признать победителем запроса предложений по Лоту № 1 Yangzhou Runyang Logistic Equipment Co., Ltd (RYC), юридический адрес: 99th, Yangwei Road, Yangzhou, Jiangsu, China и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:
Предмет договора: доставка крупнотоннажных 20-футовых контейнеров до границы РФ.
Цена доставки одного контейнера до границы РФ:
 - 70,00 USD – через Шанхай;
 - 200,00 USD – через Нингбо;
В цене учитывается стоимость всех налогов, материалов, изделий и расходов, связанных с их доставкой, а также иные расходы, связанные с доставкой товара.
Условия оплаты: заказчик должен выплатить сумму в течение 10 дней после подписания акта об оказанных услугах.
Срок доставки: позднее 90 суток с момента поступления заявки Заказчика.
   Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг: 200 контейнеров.

	Лот № 2

	Предмет договора:
	Доставка крупнотоннажных 40-футовых контейнеров.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	5 000 000,00 Российский рубль

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Yangzhou Runyang Logistic Equipment Co., Ltd (RYC).
Юридический адрес: 99th, Yangwei Road, Yangzhou, Jiangsu, China

	Номер заявки в журнале регистрации:
	2

	Дата и время подачи заявки:
	14.05.2013 12-38 (эл. почта)

	Цена поставщика:
	Доставка одного контейнера до границы РФ:
 - 140,00 USD – через Шанхай
 - 380,00 USD – через Нингбо

	Срок исполнения договора:
	2-й квартал 2013 года

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	При доставке 200 контейнеров (100 через Шанхай  и 100 через  Нингбо) общая цена договора составит 52 000,00 USD, что при курсе ЦБ РФ на 16.05.2013 (31,4281 руб./ USD)  соответствует 1 634 261.20 Российским рублям.

	Заявка № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Taicang CIMC Container Co., Ltd (TCMC).
Юридический адрес: No.96 Binjiang Avenue, Taicang Port Economic and Technological Development Zone, Jiangsu, P.R.C.

	Номер заявки в журнале регистрации:
	1

	Дата и время подачи заявки:
	13.05.2013 11-05 (эл. почта)

	Цена поставщика:
	Доставка одного контейнера до границы РФ:
 - 150,00 USD – через Шанхай
 - 400,00 USD – через Нингбо

	Срок исполнения договора:
	2-й квартал 2013 года

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:

	При доставке 200 контейнеров (100 через Шанхай  и 100 через  Нингбо) общая цена договора составит 55 000,00 USD, что при курсе ЦБ РФ на 16.05.2013 (31,4281 руб./ USD)  соответствует 1 728 545.50 Российским рублям.

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
	2.1  допустить к участию в запросе предложений следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

	1
	Yangzhou Runyang Logistic Equipment Co., Ltd (RYC).
Юридический адрес: 99th, Yangwei Road, Yangzhou, Jiangsu, China
	1 634 261.20 Российский рубль
(52 000 USD)

	2
	Taicang CIMC Container Co., Ltd (TCMC).
Юридический адрес: No.96 Binjiang Avenue, Taicang Port Economic and Technological Development Zone, Jiangsu, P.R.C.
	1 728 545.50 Российский рубль
(55 000 USD)

	2.2. признать победителем запроса предложений по Лоту № 1 Yangzhou Runyang Logistic Equipment Co., Ltd (RYC), юридический адрес: 99th, Yangwei Road, Yangzhou, Jiangsu, China и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:
Предмет договора: доставка крупнотоннажных 40-футовых контейнеров до границы РФ.
Цена доставки одного контейнера до границы РФ:
- 140,00 USD – через Шанхай;
 - 380,00 USD – через Нингбо.
В цене учитывается стоимость всех налогов, материалов, изделий и расходов, связанных с их доставкой в место поставки, а также иные расходы, связанные с поставкой товара.
Условия оплаты: заказчик должен выплатить сумму в течение 10 дней после подписания акта об оказанных услугах.
Срок доставки: позднее 90 суток с момента поступления заявки Заказчика.
   Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг: 200 контейнеров.

3. В случае согласия Конкурсной комиссии с предложениями ПРГ, с целью оптимизации процедуры заключения договоров по итогам запроса предложений, учитывая, что Yangzhou Runyang Logistic Equipment Co.,Ltd (RYC), будет являться победителем запроса предложений по всем двум Лотам, рекомендовать Конкурсной комиссии принять решение о заключении с указанным участником одного единого договора доставки крупнотоннажных 20 и 40-футовых контейнеров до границы РФ на следующих условиях:
Предмет договора: доставка крупнотоннажных 20-футовых и 40-футовых контейнеров до границы РФ.
Цена доставки одного контейнера до границы РФ:
20-футовый контейнер:
- 70,00 USD – через Шанхай;
 - 200,00 USD – через Нингбо;
40-футовый контейнер:
- 140,00 USD – через Шанхай;
- 380,00 USD – через Нингбо.
В цене учитывается стоимость всех налогов, материалов, изделий и расходов, связанных с их доставкой в место поставки, а также иные расходы, связанные с поставкой товара.
Условия оплаты: заказчик должен выплатить сумму в течение 10 дней после подписания акта об оказанных услугах.
Срок доставки: позднее 90 суток с момента поступления заявки Заказчика.
   Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг: 20-футовые контейнеры в количестве 200 единиц и  40-футовые контейнеры в количестве 200 единиц.

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«21» мая 2013 г.